
ZARZĄDZENIE NR 294 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 23 listopada  2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Zarszyn wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 226  Wójta Gminy Zarszyn z dnia 22 czerwca 2012 r.  

 

 

 

Na podstawie art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

/Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ oraz art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458 z późn. zm./ 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W  Regulaminie Pracy wprowadza się w paragrafie 12 punkt 3 o następującym brzmieniu: 

 

„ Każde święto przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy 

pracownika o obowiązującą go dobową normę czasu pracy. Dla pracowników 

zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy obniża wymiar czasu pracy 

proporcjonalnie do ich wymiaru czasu pracy”. 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


